BP 1182 p 140v 10 za 10-07-1400.

Margareta dvw (dg: Erardus gnd Erijt Wouters soen: 1/8 deel) $\frac{1}{4}$ {niet afgewerkt contract³⁹}.

Margareta (dg: relicta) filia quondam (dg: Erardi dicti Erijt Wouters soen cum tutore octavam partem ad se spectantem) quarta.

BP 1182 p 140v 11 za 10-07-1400.

Andreas Bac ev Elizabeth dv Reijnerus van Hees verkocht aan Arnoldus van Uden zvw Johannes van Uden (1) een hofstad in Hees, tussen Theodericus zvw Johannes St...n enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemene weg, (2) 1 lopen roggeland, in Hees, tussen Gheerlacus Boest enerzijds en Conegondis van Berze anderzijds, (3) een stuk land, van voornoemde Reijnerus, in Hees, ter plaatse gnd op die Ackeren, met beide einden strekkend aan de gemeint, (4) een stuk land, iets minder dan 1 lopen rogge groot, {p.141} in Hees, met een eind strekkend aan de weg gnd Kercwech, zoals deze erfgoederen aan voornoemde Reijnerus behoorden en voornoemde Reijnerus die geschonken had aan voornoemde Andreas en diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Reijnerus, bij hun huwelijk, belast met 2

³⁹ Voor afgewerkt contract zie BP 1182 p 141r 02 za 10-07-1400.

penning cijns aan de naburen van Hees en een b-erfpacht van 2 zester rogge, gaande uit voornoemde hofstad.

Andreas [B]ac maritus et tutor legitimus E[l]i[zabe]th sue uxoris filie Reijneri de Hees domistadium situm in parochia de Hees inter hereditatem Theoderici filii quondam Johannis St...n ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio tendens cum utroque (dg: latere) fine ad communem plateam atque unam lopinatam terre siliginee sitam [in] dicta parochia inter hereditatem Gheerlaci Boest ex uno et inter hereditatem [C]onegondis de Berze ex alio atque peciam terre (dg: sit) dicti Reijneri sitam in [dicta] p[arochia] ad locum dictum [o]p die [A]ckeren tendentem cum utroque fine ad co[m]munitatem atque peciam terre (dg: unum lopi) modicum minus quam unum lopinum si[l]iginis]

1182 p.141r.

sabbato post octavas Petri et Pauli: zaterdag 10-07-1400.
in profesto Margarete virginis: maandag 12-07-1400.

BP 1182 p 141r 01 za 10-07-1400.

in semine capientem sitam in parochia' tendentem cum uno fine ad viam #dictam# Kercwech prout ibidem site 'et ad dictum Reijnerum spectabant et quas do[mistadium] et hereditates predictas dictus Reijnerus dederat antedicto Andree cum dicta Elizabeth sua uxore filia dicti Reijneri nomine dotis in subsidium [matrimonii] prout in l[itteris] ut dicebat hereditarie vendidit Arnolde de Uden filio quondam Johannis de Uden promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu ...) duobus denariis census vicinis de Hees et (verbeterd uit: ex) hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis ex dicto domistadio de jure solvendis. Testes Loze et sabbato post octavas (dg: pas) Pe Pau.

BP 1182 p 141r 02 za 10-07-1400.

Margareta dvw Erardus gnd Erijt Wouters soen verkocht aan Gerardus Berkelman zvw Godefridus Berkelman (1) ¼ deel in een stuk land en een stuk beemd van wijlen voornoemde Erardus, in Helvoirt, tussen Gerardus Witloc enerzijds en Johannes Oghe anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde Johannes Oghe, (2) ¼ deel in een stuk land en een aangelegen stuk beemd in Helvoirt, ter plaatse gnd aen Loervoert, tussen Egidius Helvoert enerzijds en Goeswinus gnd Helvoerts soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind de waterlaat aldaar, (3) 1/8 deel in een stuk beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd in den Brant, tussen erfgoed gnd des Gasthuijcamp enerzijds en Oda Nerincs anderzijds, belast met cijnzen.

Margareta filia quondam Erardi dicti Erijt Wouters soen cum tutore quartam partem ad se spectantem in pecia terre et pecia prati [dicti] quondam Erardi sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem Gerardi Witloc ex uno et inter hereditatem Johannis Oghe ex alio tendentibus cum utroque fine ad hereditatem dicti Johannis Oghe item quartam partem ad se spectantem in pecia (dg: prati) terre et pecia prati #sibi adiacente# sitis in dicta parochia ad locum dictum aen Loervoert inter hereditatem Egidii Helvoert ex uno et inter hereditatem Goeswini dicti Helvoerts soen ex alio tendentibus cum uno [fine] ad communem plateam et cum (dg: f) reliquo' ad aqueductum ibidem item octavam partem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia sancti Lamberti de Vucht ad locum dictum in den Brant inter hereditatem dictam des Gasthuijcamp ex uno et inter hereditatem Ode Nerincs ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Berkelman #filio quondam Godefridi Berkelman# promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 141r 03 za 10-07-1400.

Willelmus van Heze verkocht aan Wellinus van Beke een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd op Langendonc, tussen voornoemde Wellinus van Beke enerzijds en Arnoldus van Vladeracken anderzijds, belast met waterlaten en sluizen. Henricus van Bernheze zvw Nijcholaus van den Arennest, Petrus zvw Theodericus gnd Bauwelkens, de broers Bernardus, Petrus en Rutgherus, kvw Hermannus Teijen, en Egidius zvw Walterus gnd Wellens szvw voornoemde Hermannus deden afstand.

Willelmus de Heze peciam terre sitam in parochia de Os ad locum op Langendonc inter hereditatem (dg: Willelmi) Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Vladeracken ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Wellino de Beke promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus et slusis ad hanc spectantibus. Quo facto Henricus de Bernheze filius quondam Nijcholai van den Arennest Petrus filius quondam Theoderici dicti Bauwelkens Bernardus (dg: filius quondam Hermanni Teijen Petrus f eius frater) Petrus Rutgherus fratres liberi quondam Hermanni Teijen #et# Egidius filius quondam Walteri dicti Wellens gener eiusdem quondam Hermanni super dicta pecia terre et jure ad opus dicti Wellini de Beke renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Loze et Wolphart datum supra.

BP 1182 p 141r 04 za 10-07-1400.

Henricus van Bernheze zvw Willelmus van den Arennest ev Luijtgardis dvw Theodericus gnd Bauwelken, Petrus zvw voornoemde Theodericus Bauwelken, de broers Bernardus, Petrus en Rutgherus, kvw Hermannus Teijen, en Egidius zvw Walterus gnd Wellens ev Elizabeth dvw voornoemde Hermannus Teijen maakten een erfdeling van erfgoederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Robbertus Peters soen, in Oss: (1) de helft van een stuk land, achter de tuin van wijlen een zekere Nodde, tussen hr Johannes Mersman enerzijds en Gerardus Bathen soen anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Gerardus Bathen soen, (2) een stuk land, gnd den Nennenpoel, ter plaatse gnd Westervelt, naast Henricus Vilt, (3) een stuk land, naast de plaats gnd den Ussensche Wech, naast Nijcholaus van der Horst, (4) $\frac{1}{4}$ deel van een hofstad van wijlen voornoemde Robbertus, tussen wijlen Adam Daems soen enerzijds en de landweer van Oss anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel tussen voornoemde Rutgherus zvw Hermannus Teijen enerzijds en zijn voornoemde broer Petrus anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Henricus de Bernheze filius quondam Willelmi van den Arennest maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam (dg: Robberti Peters soen) #Theoderici dicti Bauwelken# Petrus filius quondam #dicti# Theoderici (dg: dicti) Bauwelken Bernardus Petrus et Rutgherus (dg: filius) fratres liberi quondam Hermanni Teijen et Egidius filius quondam Walteri dicti Wellens maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Hermanni Teijen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibuscumque hereditatibus ad ipsos (dg: hereditatibus) #spectantibus eis de morte quondam Robberti (dg: ?soen successione advolutis) Peters soen successione advolutis# sitis in parochia de Os mediante qua divisione (dg: qua) medietas pecie terre site retro ortum quondam dicti Nodde (dg: sit..) inter hereditatem domini Johannis Mersman ex uno et inter hereditatem Gerardi Bathen soen ex alio scilicet illa medietas que sita' versus dictam hereditatem dicti Gerardi Bathen soen item pecia terre dicta den Nennenpoel sita in loco dicto Westervelt #contigue# iuxta hereditatem Henrici Vilt (dg: ex uno et inter hereditates) item pecia terre sita (dg: ad locum) #contigue# juxta locum dictum den Ussensche Wech #contigue# iuxta hereditatem Nijcholai van der Horst (dg: ex uno et inter) item quarta pars cuiusdam domistadii dicti quondam Robberti siti inter (dg: hereditatem dicti Rutgheri filii dicti

quondam Hermanni Teijen soen ex uno et inter hereditatem Pe dicti Petri sui fratris ex alio) hereditatem quondam Ade Daems soen ex uno et inter (dg: hereditatem) munimen dictum landweer de Os ex alio scilicet (dg: illa qr) illa quarta pars que sita est inter hereditatem dicti Rutgheri filii quondam Hermanni Teijen ex uno et inter hereditatem dicti Petri sui fratris ex.

BP 1182 p 141r 05 za 10-07-1400.

Johannes van den Placke droeg al zijn goederen over aan hr Adam van Mierde priester, tbv Johannes gnd Vake.

{In margine sinistra een verticale haal voor BP 1182 p 141r 05 en 06}.
Johannes van den Placke (dg: promisit super habi) omnia et singula [eius] bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit domino Ade de Mierde presbitro ad opus Johannis dicti Vake promittens super habita et habenda warandiam. Testes Loze et Spina datum sabbato post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 141r 06 za 10-07-1400.

Johannes van den Placke beloofde aan hr Adam van Mierde priester, tbv Johannes gnd Vake, een n-erfcijns van 50 oude schilden, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes van den Placken. Beide brieven overhandigen aan de vrouw van Johannes van den Placke.

Johannes van den Placke promisit super habita et habenda domino Ade de Mierde presbitro ad opus Johannis dicti (dg: l) Vake quod ipse Johannes van den Placke dabit et exsolvet dicto Johanni Vake hereditarium censum L aude scilde hereditarie Remigii ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis van den Placken habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam. Testes datum supra. Tradentur ambe littere uxori dicti Johannis van den Placke.

BP 1182 p 141r 07 ma 12-07-1400.

Johannes van Helvoert zvw Henricus van Helvoert molenaar en Bertoldus Bertouts soen beloofden aan Theodericus Neijser zvw Denkinus Neijser 21 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Johannes de (dg: v) Helvoert filius quondam Henrici de Helvoert #multoris# et Bertoldus Bertouts soen promiserunt indivisi super omnia Theoderico Neijser filio quondam Denkini Neijser XXI Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Spina datum in profesto Margarete virginis.

BP 1182 p 141r 08 do 15-07-1400.

Martinus nzvw Jacobus gnd Cop Govij droeg over aan Arnoldus Hoernken (1) een b-erfcijns⁴⁰ van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd in het Meesbroeke, tussen Gertrudis wv Albertus Loze enerzijds en Hermannus zv Wenemarus gnd van Enghelen anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Jacobus Cop Govij gekocht had van Gerardus van Roesel smid, (2) een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (2a) 3 morgen land, gnd die Laren, in Meerwijk, naast Theodericus gnd Nobels, (2b) 2 morgen land, op de plaats gnd Spijc, naast de sluis aldaar, bij Engelen, naast Willelmus Loijer, welke cijns wijlen voornoemde Jacobus gnd Cop Govijen zvw Arnoldus gnd Govijen gekocht had van voornoemde Gerardus van Roesel smid, {p.142}

⁴⁰ Zie ← BP 1180 p 644v 14 za 16-12-1396, maning van 3 achterstallige jaren.

(3) een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (3a) 3 morgen land, gnd die Laren, in Meerwijk, naast Theodericus gnd Nobels, (3b) 2 morgen land, bij Engelen, op de plaats gnd Spijct, naast de sluis aldaar, naast Willelmus Loijer, (3c) 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd in Meestbroec, tussen Truda wv Albertus Lozen enerzijds en Hermannus zv Wenemarus van Engelen anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Jacobus Cop Govijen gekocht had van Gerardus van Roesel smid.

Martinus filius naturalis quondam (dg: Johannis) Jacobi dicti Cop Govij hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de quod[am] iugere terre sito in parochia de Eijmpel ad (dg: conventuali) locum dictum conventualiter int Meesbroeke inter hereditatem Gertrudis relicte quondam Alberti Loze ex [uno] et inter hereditatem Hermanni filii Wenemari (dg: ex) dicti de 'de Enghelen ex alio quem censum dictus quondam Jacobus Cop Govij erga Gerardum de Roesel fa[brum] emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum trium librarum dicte monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de tribus iugeribus ter[re] vocatis die Laren sitis in territorio de 'Merwijc contigue juxta hereditatem Theoderici dicti Nobels atque de duobus iugeribus terre super locum dictum Spijct juxta slusam ibidem iacentem prope Engelen contigue juxta hereditatem Willelmi Loijer quem censum dictus quondam Jacobus dictus [Cop] Govijen filius quondam Arnoldi dicti Govijen erga (dg: Ge) dictum Gera[r]dum de Roesel (dg: frab) fabrum emendo acquisiverat prout in litteris

1182 p.142v.

in festo diversionis apostolorum: donderdag 15-07-1400.
 in festo Sixti: vrijdag 06-08-1400.
 secunda post diversionem apostolorum: maandag 19-07-1400.
 in festo Margarete virginis: dinsdag 13-07-1400.
 in crastino Margarete: woensdag 14-07-1400.

BP 1182 p 142v 01 do 15-07-1400.

atque hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de tribus (dg: ter) iugeribus terre sitis in territorio de 'Meerwijch contigue juxta hereditatem Theoderici dicti Nobels que tria iugera terre predicta die Laren sunt nuncupata atque de duobus iugeribus terre sitis prope Enghelen super locum dictum Spijct juxta slusam ibidem contigue iuxta (dg: dict) hereditatem Willelmi Loijer necnon de uno jugere terre sito in parochia de Empel ad locum dictum conventualiter in Meestbroec inter hereditatem Trude relicte quondam Alberti Lozen ex uno et inter hereditatem Hermanni filii Wenemari de Engelen ex alio quem censum quadraginta solidorum dictus quondam Jacobus Cop Govijen erga Gerardum de Roesel fabrum emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Hoernken cum litteris et jure et arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: dicti) suorum liberorum quorumcumque atque ex parte dicti quondam Jacobi Cop Govijen et quorumcumque suorum heredum deponere. Testes Loze et Tijt datum in festo diversionis apostolorum.

BP 1182 p 142v 02 do 15-07-1400.

Martinus nzvw Jacobus gnd Govijen droeg over aan voornoemde Arnoldus Hoernken een b-erfcijns van 6 pond 15 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit de helft van een beemd, die behoorde tot de goederen gnd te Korvel, in Tilburg, ter plaatse gnd Dalem, naast een hek gnd een ameijde, tussen erfgoed gnd dat Broec van Hoesden enerzijds en erfgoed gnd dat Houtlaer anderzijds, welke cijns voornoemde Martinus gekocht had van

Henricus Wisse van Westilborch. De brief overhandigen aan Johannes Broec.

Detur Johanni Broec.

Martinus filius naturalis quondam Jacobi (dg: Cop) dicti Govijen hereditarium censum sex librarum et quindecim solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex medietate cuiusdam prati quod spectare solebat ad bona dicta te Corvel sita in parochia de Tijlborch in loco dicto Dalem iuxta repagulum (dg: di) quoddam dictum een ameijde inter hereditatem dictam dat Broec van Hoesden ex uno et inter hereditatem dictam dat Houtlaer ex alio quem censum dictus Martinus erga Henricum Wisse de Westilborch emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo Hoernken cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 142v 03 vr 06-08-1400.

Arnoldus Hoernken deed tbv voornoemde Johannes Broec afstand van voornoemde cijns.

{Later ertussen geschreven}. Arnoldus Hoernken super predicto censu ad opus dicti Johannis Broec renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum in festo Sixti.

BP 1182 p 142v 04 ma 19-07-1400.

Henricus Steenwech Monic vernaderde in afwezigheid van Arnoldus Hoernken en droeg over aan Henricus Aben, tbv Johannes Broec.

Henricus Steenwech Monic prebuit in absentia Arnoldi Hoernken (dg: et reportavit) et supportavit Henrico Aben ad opus Johannis Broec. Testes Loze et Tijt datum secunda post diversionem apostolorum.

BP 1182 p 142v 05 di 13-07-1400.

Johannes van Hijnen, zijn broer Petrus en Henricus Gleijns beloofden aan Walterus Geroncs 12 Engelse nobel of de wwaarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Johannes de Hijnen Petrus eius frater et Henricus Gleijns promiserunt indivisi super omnia Waltero Geroncs XII Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Vlochoven et Tijt datum in festo Margarete virginis.

BP 1182 p 142v 06 di 13-07-1400.

Johannes zvw Johannes van Brolijo beloofde aan Henricus van den Bloc van Andwerpia 14 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Johannes filius quondam Johannis de Brolijo promisit super habita et habenda Henrico van den Bloc de Andwerpia XIII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 142v 07 di 13-07-1400.

Gerardus, Johannes, Henricus, Aleijdis en Eefsa, kv Petrus van Maren, verkochten aan Johannes van Berze zvw Gerardus van Berze, tbv hem en Henricus van Beke zv Arnoldus, (1) 4½ hont land, in Lith, ter plaatse gnd die Cleijn Lijnsvelden, tussen Maria sv voornoemde Petrus enerzijds en een sloot richting de plaats gnd te Groten Lijnsvelden anderzijds, (2) 4½ hont land, in Lith, ter plaatse gnd op die Langge Weijden, tussen Theodericus Reijmbouts soen enerzijds en Godefridus van Conden anderzijds, belast met 14 roeden maasdijk, in Lith, ter plaatse gnd die Oplagen, tussen de dijk

behorend aan voornoemde Johannes van Berze en Henricus van Beke en de dijk van erfgr v/w Bijna van Ynghen, (3) 1½ hont 15 roeden land, in Lith, ter plaatse gnd in het Broec, in een kamp behorend aan voornoemde Petrus en Gertrudis Arts dochter, deze goederen belast met cijnzen aan het kapittel van Sint-Lambertus in Luik, zegedijken, waterlaten en sloten.

Ge[?rardu]s Johannes Henricus Aleijdis et Eefsa liberi Petri de Maren cum tutore quatuor et dimidium hont terre sita in parochia de Lijt in loco dicto die Cleijn Lijnsvelden inter hereditatem Marie sororis dicti Petri ex uno et inter quoddam fossatum situm versus locum dictum te Groten Lijnsvelden #ex alio# atque quatuor et dimidium hont terre sita in dicta parochia ad locum dictum op die Langge Weijden inter hereditatem Theoderici Reijmbouts soen ex uno et inter hereditatem Godefridi de Conden ex alio atque unum et dimidium hont et XV virgatas terre sitas in dicta parochia in loco dicto int Broec in quodam campo spectante ad dictum Petrum et ad Gertrudem Arts dochter in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem (dg: site sunt ibi) per mensuram dictam hoefslach site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Berze filio quondam Gerardi de Berze ad opus sui et ad opus Henrici de Beke filii Arnoldi promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XIII pedatas' aggeris Mose sitis in dicta parochia ad locum dictum die Oplagen inter aggerem spectantem ad dictos Johannem de Berze et Henricum de Beke et inter aggerem heredum quondam Bijne de Ynghen ad dicta quatuor et dimidium hont terre ad dictum locum die Lange Weijden vocatum sita de jure spectantibus et exceptis censibus capitulo sancti Lamberti Leodiensis ex premissis hereditatibus solvendis et aggeribus dictis zegediken aqueductibus et fossatis ad easdem hereditatibus' de jure spectantibus. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 142v 08 di 13-07-1400.

Gertrudis dvw Nijcholaus Scilder de jongere begijn verkocht aan Godefridus Vos zvw Willelmus Vos een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Aarle, die voornoemde Gertrudis met Lichtmis beurt, gaande uit de goederen gnd ter Halver Milen, gelegen tussen Vessem en Aarle, tussen Anselmus z/v Anselmus van Steensel enerzijds en Elijas van der Halver Milen anderzijds, welke pacht bij erfdeling aan voornoemde Gertrudis was gekomen.

#fi# Gertrudis filia quondam Nijcholai Scilder junioris #beghina# cum tutore hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Arle quam dicta Gertrudis solvendam habet hereditarie purificationis ex bonis dictis ter Halver Milen sitis inter Vessem et Arle inter hereditatem Anselmi filii Anselmi de Steensel ex uno et inter hereditatem Elije van der Halver Milen ex alio #et ex attinentiis universis# quam paccionem dicta Gertrudis sibi mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsam et suos in hoc coheredes (dg: ce) in partem cessisse dicebat hereditarie vendidit Godefrido Vos filio quondam Willelmi Vos promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Theodericus datum supra.

BP 1182 p 142v 09 di 13-07-1400.

(dg: Johannes va).

BP 1182 p 142v 10 wo 14-07-1400.

Vrouwe Margareta wv hr Antonius van der Weteringen ridder en Johanna, kv voornoemde vrouwe Margareta en wijlen hr Antonius, verkochten aan Lucas van Erpe een tuin en beemd, gelegen aan het eind van voornoemde tuin, waarin twee visvijvers, in Sint-Oedenrode, rondom naast het kerkhof van de kerk van Sint-Oedenrode, tussen de sloot gnd Borchgrave enerzijds en de muur van het kerkhof anderzijds, met voornoemde sloot gnd die Borchgrave.

Domina Margareta relicta quondam domini Antonii van der Weteringen militis (dg: cum tutore) Johannes et Johanna (dg: eius) liberi dictorum domine Margarete et (dg: quon) domini quondam Antonii cum tutore quendam ortum (dg: situm) #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1182 p 142v 11}# in parochia de Rode sancte Ode circumquaque contigue juxta cijmiterium ecclesie sancte Ode inter fossatum dictum Borchgrave ex uno et inter murum dicti cijmiterii ex alio simul cum dicto fossato die Borchgrave vocato #atque 'qu# ut dicebant hereditarie vendiderunt Luce de Erpe promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare (dg: warandiam) et obligationem #ex parte eorum deponere# (dg: deponere exceptis tribus libris an hereditarii census antique pecunie exinde de jure solvendis atque XII antiquis excepto censu capitulo sancte Ode in Rode exinde solvendis promiserunt insuper indivisi super omnia sub obligatione premissa quod ipsi Margaretam filiam dictorum domine Margarete et domini quondam Antonii et eius mamburnum ac heredes perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in dictis orto et fossato habere). Testes dominus Theodericus et Wolphart datum in crastino Margarete.

BP 1182 p 142v 11 wo 14-07-1400.

+ {Invoegen in BP 1182 p 142v 10}.

atque quoddam pratum cum duobus vivariis in eodem prato consistentibus situm ad finem eiusdem orti et qui ortus et pratum cum duobus vi[nariis]
.....

1182 p.143r.

in crastino Margarete: woensdag 14-07-1400.

quinta post Margarete: donderdag 15-07-1400.

BP 1182 p 143r 01 wo 14-07-1400.

Voornoemde drie verkopers beloofden dat Petrus gnd Hoefliet ev Margareta, dv voornoemde vrouwe Margareta en wijlen hr Antonius, afstand zal doen van voornoemde tuin, sloot en beemd met de twee visvijvers.

Dicti tres venditores cum tutore promiserunt indivisi super (dg: .. #..#) habita et habenda quod ipse Petrum dictum (dg: Hof) Hoefliet maritum et tutorem legitimum Margarete sue uxoris filie dictorum domine Margarete et quondam domini Antonii super dictis orto et fossato #et prato cum duobus vivariis# et super jure eisdem Petro et Mar[garete] sue uxori in hiis competente ac competituro ad opus dicti Luce de Erpe facient renunciare. Testes domicellus Theodericus et Wolphart datum in crastino [Margareta].

BP 1182 p 143r 02 wo 14-07-1400.

Voornoemde Lucas van Erpe beloofde aan Johannes zvw hr Antonius van der Weteringen 100 Gelderse ~~gulden~~, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 03-04-1401) te betalen.

Dictus Lucas promisit super omnia Johanni filio quondam domini Antonii van der Weteringen centum Gelre' XXXVI gemeijn plakken pro [quolibet] gulden computato ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Loze et Wolphart datum supra.

BP 1182 p 143r 03 wo 14-07-1400.

Stephanus Wert, zijn zoon Elijaes en Bartholomeus Wedigen beloofden aan Jacobus Kesselman 23 $\frac{3}{4}$ Gentse nobel of de waarde minus 6 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Stephanus Wert et Elijaes eius filius #et Bartholomeus Wedigen# promiserunt indivisi super omnia Jacobo Kesselman XXIIII Gentsche nobel [seu] valorem minus tamen quarta parte unius Gentsche nobel et minus sex communibus plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

Testes domicellus Theodericus et Wolphart datum in crastino Margarete.

BP 1182 p 143r 04 wo 14-07-1400.

Voornoemde Stephanus en Elijas beloofden voornoemde Bartholomeus schadeloos te houden.

+

Dicti Stephanus et Elijas promiserunt indivisi super omnia dictum Bartholomeum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 143r 05 wo 14-07-1400.

(dg: Johannes zvw).

(dg: Johannes filius quondam).

BP 1182 p 143r 06 wo 14-07-1400.